MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 08/2024, DE 18 DE JUNHO DE 2024

O DIRETOR DO SISTEMA DE BIBLIOTECAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas e CONSIDERANDO
o constante no processo 23075.028040/2024-23,

                                                                                                                                                 RESOLVE:

I. Instituir a Comissão Avaliadora da 2º Etapa de Avaliação de Desempenho em Estágio
Probatório da servidora VANESSA OUTUKI, com a seguinte composição:

Chefia imediata da servidora: DOUGLAS ALEX JANKOSKI - SIAPE nº 1752302

Servidor técnico administrativo indicado pela Seção de Avaliação: ANA MARTA SORANSO -
SIAPE nº 1984923

Servidor técnico administrativo indicado pela chefia imediata: TELMA TEREZINHA STRESSER DE
ASSIS - SIAPE nº 344201

Documento assinado eletronicamente por DENIS UEZU, DIRETOR(A) DA BIBLIOTECA
CENTRAL - BC, em 18/06/2024, às 14:22, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 6748301 e o
código CRC 7D4122A3.

Referência: Processo nº 23075.028040/2024-23 SEI nº 6748301

30/08/2024, 15:34 SEI/UFPR - 6748301 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7303728&infra_siste… 1/1

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0